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عباسعلي در راه ايران

حميده عباسعلي كاپيتان تيم ملي كاراته كه 
جشن المپيكي شدنش را در بيمارستان گرفت و 
حتي روي سكو نرفت، اين روزها شرايط بهتري 
دارد. تا حدي كه او شــب گذشته از هانوفر راهي 
تهران شــد. عباسعلي بعد از آســیب‌دیدگی در 
دیدار نهایی رقابت‌های کاراته‌وان ســالزبورگ 
دچار آسیب‌دیدگی شد و در هانوفر توسط دکتر 
بابک زرگرامینی تحت عمل جراجی قرار گرفت و 
طی ۳۵ روز گذشته مراحل درمان بعد از جراحی 
را در کلینیک دکتر امینی سپری کرد. عباسعلی 
در حالی راهی تهران شده است که بدون استفاده 
از عصا و مشــکل تمرینات بدنسازی خود را طی 
روزهای گذشته انجام داده است. قرار است بعد از 
چند روز استراحت، عباسعلی تمرینات خود را در 
تهران از سر بگيرد. همچنين دکتر امینی درباره 
شرايط عباسعلي گفت:»شکر خدا برنامه‌هایی که 
برای بهبود شرایط عباسعلی در نظر گرفته بودیم 
به خوبی پیش رفت و در شــرایط فعلی به جرات 
می‌توانم بگویم شرایط خوبی دارد. در این مدت 
برنامه‌های که تدارک دیده شده بود با نظارت بنده 
و همکاری خوب دکتر آبــرون روزانه به صورت 
مرتب دنبال شد. مراحل به خوبی گام به گام پیش 
رفت و اکنون روی »تردمیل« دویدن را آغاز کرده 
 ACL اســت. کاری که در مورد آسیب دیدگی
معمولا در ماه‌های سوم و چهارم شروع می‌شود و 
عباسعلی بعد از هفته چهارم آغاز کرد. همچنين با 
توجه به اینکه هیچ فشاری در خصوص مسابقات 
نداریم، او در زمانبندی مناسب می‌تواند تمرینات 
تکنکیی و تاکتکیی خود را شروع کرده و ان‌شاءا.... 

با آمادگی کامل در المپیک شرکت کند.«
    

تست گنج‌زاده منفي شد 
چند روز پس از اينكه سجاد گنج‌زاده قهرمان 
كاراته جهاني بــه گروهي از ورزشــكاران كه به 
خدمت‌رساني به نيازمندان مي‌پردازند پيوست، 
خبر رسيد كه او با توجه به دردي كه در قفسه سينه 
حس كرده، تست كرونا داده است. همچنين از ريه 
گنج‌زاده ام.آر.آي نيز گرفته شد كه خوشبختانه 
نشاني از كرونا وجود نداشت. سرانجام روز گذشته 
نيز پاسخ تست نهايي او آمد كه نشان مي‌دهد جواب 
آزمايش او منفي است. دکتر امیرعباس لشگری 
درباره آخرین شرایط گنج‌زاده، گفت:»پیشتر سی 
تی اسکن از پاک بودن ریه این ملی‌پوش المپکیی 
حاکی بود، اما به جهت اطمینان خاطر بیشتر نیز 
از او تست کرونا گرفته شد و خوشبختانه پاسخ این 
تست منفی اعلام شد بنابراین جای نگرانی نیست.« 
لشگری همه قهرمانان و ورزشکاران را به رعایت 
نکات بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی فرا 
خواند و تصریح کرد:»ضمن تشکر از حمایت‌های 
بی دریغ فدراسیون پزشــکی ورزشی که همواره 
در کنار قهرمانان عزیز ورزش کشــور است برای 
تمام مردم ایران به ویژه قهرمانان و جامعه ورزش 
آرزوی سلامتی داریم.« حالا گنج‌زاده كه قرار بود 
در قرنطينه خانگي بماند، مي‌تواند انجام كارهاي 

خيريه‌اش را از سر بگيرد. 
    

 نامزدي اوجاقي، 
براي رياست ووشو

با حضور مهدي علي‌نژاد در ســمت معاونت 
ورزش قهرماني وزارت ورزش و جوانان، فدراسيون 
موفق ووشــو بايد كار را با رييــس ديگري ادامه 
بدهد. در همين راســتا از روز گذشته )يكشنبه 
24 فروردين( زمان ثبت‌نام كانديداها براي احراز 
رياست اين فدراسيون آغاز شد. در همان ساعات 
نخست شروع ثبت‌نام، لیست مدعیان نشستن 
روی صندلی ریاســت با ورود ســه نفر باز شد. 
امیرعباس لشگری که دوره قبل نیز برای حضور 
در انتخابات فدراسیون ثبت‌نام کرده بود، اولین 
نفری بود که ثبت‌نام خود را نهایی کرد. وی ريیس 
کمیته پزشکی فدراســیون جهانی ووشو است 
و سال‌هاست با این فدراســیون همکاری دارد. 
حســین اوجاقی كاپيتان سابق و سرمربی فعلی 
تیم ملی نفر بعدی بود که با ارائه مدارک و تکمیل 
فرم‌های لازم ثبت‌نام خــود را قطعی کرد. امیر 
صدیقی سرپرست کمیته تایچینیز نيز به عنوان 
ســومین نفر نام خود را وارد لیســت نامزدهای 
انتخابات فدراسیون ووشو کرد. ثبت‌نام از مدعیان 
حضور در انتخابات فدراسیون ووشو تا روز ششم 

اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

زمانی فاصلــه گل‌های ملی کریس 
رونالدو و علــی دایی آنقــدر زیاد بود 
که هیچک‌س تصور نمیک‌ــرد اعجوبه 
پرتغالی، بتواند این رکورد را پشــت سر 
بگذارد. کریســتیانو اما روز بــه روز به 
پیشرفتش ادامه داد و بالاخره توانست در 

رده ملی نیز، فرمی همانند رده باشگاهی 
داشته باشد. حالا بین آنها تنها یه اندازه 
19 گل فاصلــه وجــود دارد. کریس با 
زدن یک گل دیگر، بــه دومین بازکین 
تمام تاریخ با گل‌های ملی »سه ‌رقمی« 
تبدیل می‌شــود و پــس از آن با زدن 
10 گل دیگر، به تنهایــی در صدر این 
فهرست قرار خواهد گرفت. او البته برای 

رسیدن به این آمار، بازی‌های به مراتب 
بیشتری از شهریار انجام داده و میانگین 
گل‌زنی‌اش در هر بازی، پایین‌تر از علی 
دایی است. البته که اگر میانگین گل‌ها 
در هر مسابقه ملاک باشد، کاماموتوی 
ژاپنی با عدد خیرهک‌ننده 95 صدم گل 
در هر مســابقه، در رده ملی »بهترین« 
بوده است. رونالدو در حوالی 35 سالگی، 

هنوز هم مهارنشــدنی به نظر می‌رسد. 
او بازی‌های ملی زیادی پیش رو دارد و 
دیر یا زود از این عدد عبور خواهد کرد. 
اگر پرتغالی‌ها احســاس کنند که این 
رکورد برای او دست‌نیافتنی شده است، 
با برگزاری چند مسابقه دوستانه ساده، 
به رکوردشکنی شــماره هفت کمک 
میک‌نند. به نظر می‌رسد باید از همین 

حالا، رکورد شــهریار را فراموش کنیم. 
حتی اگر رونالدو با یک معجزه از انجام 
این کار باز بماند، چهره‌هایی مثل نیمار 
و لوکاکو در ســال‌های آینده می‌توانند 
به رکورد دایی حمله کنند. به خصوص 
نیمار که هنوز شرایط سنی ایده‌آلی دارد، 
گزینه مناسبی برای عبور از این رکورد 
خواهد بود. در نتیجه چنین بحثی را باید 
از همین حالا تمام‌شده بدانیم و مطمئن 
شویم که هیچ دلیلی برای ذوق‌زده شدن 
از گسترش شــیوع کرونا وجود ندارد. 
چراکه این ویروس هم رکــورد را برای 

فوتبال ایران حفظ نخواهد کرد.
این تنهــا عددها نیســتند که به 
فوتبالیست‌ها اعتبار می‌بخشند. علی 
دایی اگر هم بهترین گل‌زن فوتبال دنیا 
در رده ملی نبود، باز هم معتبرترین چهره 
این فوتبال به شمار می‌رفت. شخصیتی 
که برای سال‌ها در زمین مسابقه جنگید 
و بارها در حساس‌ترین شرایط، به کمک 
تیم ملی آمد. این تنها عددها نیستند که 
دوران ملی علی دایی را تعریف میک‌نند. 
با این وجود چنین مقایسه‌ای نیز اصلا 
درست به نظر نمی‌رســد. رونالدو کیی 
از بهترین‌های تاریخ فوتبال به شــمار 
می‌رود و تا امروز پنج بار، فاتح توپ طلا 
شده است. سبک بازی، یکفیت فنی و 
شرایط رونالدو هرگز قابل مقایسه با علی 
دایی نیست. عبور کریس از این رکورد 
نیز هیچ چیز را در مورد شــهریار تغییر 
نمی‌دهد. فوتبال ایران اما باید خودش را 
برای بحث‌های مهم‌تر و جدی‌تری آماده 
کند. قرار نیست این رکورد برای ابد در 
اختیار ستاره تیم ملی ایران بماند. همه 
می‌دانســتند که این روز بالاخره دیر یا 
زود از راه خواهد رسید اما حالا باید به این 
موضوع فکر کنیم که چطور می‌توانیم 
دوباره مهاجمی بــا آن یکفیت و انگیزه 
در تیم ملی داشته باشیم. دایی بیشتر 
از آنک‌ه محصول یک سیستم درست و 
دقیق باشد، محصول استعدادهای ذاتی و 
سختکوشی همیشگی خودش بود. دایی 
خیلی دیر کشف شد و شاید اگر این اتفاق 

زودتر می‌افتاد، او می‌توانست گل‌های به 
مراتب بیشتری به ثمر برساند. فوتبال 
ایران اما باید استعدادهای بعدی‌اش را 
کمی زودتر کشف کند. ما هنوز پس از 
شــهریار، صاحب یک مهاجم مرکزی 
فوق‌العاده نشــده‌ایم و کلید اختیار در 
خط حمله را به پسران جوانی سپرده‌ایم 
که برای حضور در اردوها باید »ناز«شان 
را هم بکشیم. فوتبال ایران برای رسیدن 
به موفقیت‌های بزرگ، به »مردانی« مثل 
علی دایی نیــاز دارد. آنهایی که اگر یک 
سانتر بد هم برای‌شــان ارسال می‌شد، 
به جای ایستادن و غر زدن، به بدن‌شان 
قوس می‌دادنــد و تــوپ را وارد دروازه 

میک‌ردند.
ســال‌ها در وزنه‌برداری، ســرگرم 
افتخار با رکوردهای سنگین‌وزن حسین 
رضازاده بودیم. سال‌های سال به جای 
رفتن به سراغ آینده، به گذشته افتخار 
کردیم. نتیجه این روند، آن بود که یک 
گرجستانی از راه رسید، قوی‌ترین مرد 
دنیا شــد و همه رکوردهای رضازاده را 
جابه‌جا کرد. در فوتبال نیز چنین اتفاقی 
رخ داد. در یــک دوره بســیار طولانی، 
همواره با این رکورد ســرگرم بودیم اما 
روزی که مهاجم تاریخ‌ســاز تیم ملی از 
رده اول به رده دوم بهترین فهرست‌های 
گل‌زنان ملی بــرود، حتما با یک تلنگر 
بزرگ روبه‌رو می‌شویم و باور میک‌نیم 
که در دنیای فوتبال، همیشــه آینده از 

گذشته مهم‌تر است.

علی دایی، کریستیانو رونالدو  و  یک مسیر انحرافی

رکورد را فراموش کنیم

سوژه روز

اتفاق روز

می‌گویند کرونا با همه بدی‌هایش، یک نکته کاملا مثبت داشته و آن، توقف کریس رونالدو در مسیر رسیدن به رکورد 
جاودانه علی دایی بوده است. اگر این ویروس تقویم فوتبال را از نو نمی‌نوشت، حالا رونالدو چند مسابقه انتخابی دیگر 

را نیز سپری می‌کرد و به زودی با پرتغال، به رقابت‌های یورو نیز می‌رسید. با این وجود همه می‌دانیم این رکورد دیر یا زود 
شکسته می‌شود. پس وقتش رسیده به جای این بحث انحرافی، به این فکر کنیم که چطور می‌توانیم در آینده، دوباره یک 

علی دایی در تیم ملی داشته باشیم.

آریا طاری

اگر ویروســی در کار نبود و بیماری کووید 19 به جان دنیا 
نمی‌افتاد، لیگ برتــر ایران حالا بین هفته‌هــای 26 و 27 قرار 
می‌گرفت. در واقع حالا تنها چهار هفته به پایان لیگ باقی مانده 
بود و شاید سرنوشت بعضی از اتفاق‌ها نیز، کاملا روشن به نظر 
می‌رسید. تعطیلی بی‌سابقه و حیرت‌آور مسابقه‌های فوتبال، 
نبردهای جذابی را از ما گرفت. مسابقه‌هایی که شاید در بازگشت 
فوتبال، برگزار شوند اما هنوز معلوم نیست که چه سرنوشتی در 

انتظارشان خواهد بود.
استقلال-سپاهان

در کنار همه نبردهای جذابی که به خاطر کرونا در لیگ 
برتر به تعطیلی کشیده شدند، در جام حذفی نیز استقلال و 
سپاهان به مصاف هم نرفتند. این مسابقه ابتدا قرار بود چند 
ماه قبل برگزار شود اما به دلیل حضور چند بازکین تیم ملی 
امید در تریکب دو تیم، برگزاری آن بــه تعویق افتاد. جدال 
جذاب آبی‌ها و طلایی‌ها در آخرین مسابقه مرحله یک‌چهارم 
نهایی جام حذفی، حالا برای دومین بار به تعویق افتاده است. 
نبرد پیشین دو تیم در لیگ، فوق‌العاده‌ هیجان‌انگیز بود و در 
نهایت با نتیجه تساوی به پایان رسید. جدالی که یک جنجال 
بزرگ داوری نیز داشت و کنفرانس مطبوعاتی‌اش، سرشار از 

اتفاق بود. تقابل دوباره ژنرال با آبی‌ها، می‌توانست حساسیت 
جالب توجهی داشته باشــد اما کرونا، این شانس را از فوتبال 

ایران گرفت.
شهرخودرو-ذوب آهن

این بازی می‌توانست کیی از تماشایی‌ترین نبردهای هفته 
بیست و دوم لیگ برتر باشد. جدال تیم‌هایی که مربیان‌شان را 
پیش از آغاز نیم‌فصل دوم، تغییر داده‌اند. رویارویی خلعتبری با 
ذوب نیز جذابیت‌های خاص خودش ار داشت. شهرخودرو در 
جدال تماشایی رفت، حریف را شکست داد و ذوبی‌ها برای این 

بازی، انگیزه‌های انتقامی خاصی در ذهن داشتند.
تراکتور صنعت نفت

این مسابقه قرار بود بیست و سوم اسفندماه در ورزشگاه یادگار 
امام تبریز برگزار شــود. صنعت پس از جدایی اسکو، دیگر آن 
تیم درخشان سابق نبود اما هنوز رقبای بالای جدولی را تهدید 
میک‌رد. تراکتور الهامی نیز همچنان بخشی از کورس قهرمانی 
لیگ به شمار می‌رفت. فراموش نکنید که در نیم‌فصل اول لیگ، 
صنعت اولین تیمی بود که توانست به تراکتور گل بزند و قبل از هر 
تیم دیگری نیز، تیم مصطفی دنیزلی را شکست داد. خیلی‌ها باور 
داشتند که همه بدشانسی‌های تیم دنیزلی از همان نبرد آغاز شد.

ماشین سازی- پرسپولیس
جدال این دو تیم در هفته بیســت و سوم لیگ، می‌توانست 
جذابیت‌های زیادی به دنبال داشته باشد. ماشین و پرسپولیس تا 
اینجا دو بار در این فصل با هم روبه‌رو شده‌اند و نبرد آنها هر بار، جار 
و جنجال قابل توجهی به دنبال داشته است. پرسپولیس در جام 
حذفی، ماشین را شکست داد و در لیگ برتر در آزادی روبه‌روی 

این تیم متوقف شد. پنالتی‌های خراب‌شده علی علیپور و همچنان 
واکنش‌های اعتراضی عجیب رسول خطیبی، وجه اشتراک هر دو 
مسابقه به شمار می‌روند. بدون شک تقابل سوم این فصل آنها نیز 

می‌توانست سروصدای زیادی به پا کند.
استقلال - تراکتورسازی

بخشی از دوئل تهرانی‌ها و تبریزی‌ها در هفته بیست و سوم 
لیگ نیز، در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار می‌شــد. جایی که 
فرهاد و تیمش باید از شاگردان ساکت الهامی پذیرایی میک‌ردند. 
تراکتوری‌ها در این سال‌ها نمایش‌های خوبی در آزادی روبه‌روی 
استقلال داشته‌اند اما آبی‌ها در همین فصل، در تبریز چهار بار 
دروازه این تیم را باز کردند. شــیخ دیاباته و مهدی قائدی، زوج 
فوق‌العاده‌ای بودند که تبحرشــان را در همان نبرد به نمایش 

گذاشتند.
تراکتورسازی- سپاهان

یک هفته بعد از روبه‌رو شدن با استقلال، تراکتور باید در تبریز 
از ســپاهان پذیرایی میک‌رد. قرمزهای تبریز در نیم‌فصل اول، 
هر دو مسابقه را واگذار کردند و همین اتفاق در نهایت، منجر به 
برکناری دنیزلی شد. الهامی به هیچ وجه نمی‌خواست که همه 
امتیازهای این دو بازی بزرگ را از دست بدهد. نبردهایی که اگر 
برگزار می‌شدند، تاثیر بسیار زیادی در سرنوشت سهمیه آسیا و 

شاید حتی قهرمانی لیگ می‌گذاشتند.
صنعت نفت - استقلال

آبی‌ها زیر نظر استراماچونی در نیم‌فصل اول، یک شکست 
وحشــتناک را به صنعت تحمیل کردند. آنها توانستند پنج بار 
دروازه این رقیب را باز کنند. تردیدی وجود ندارد که اگر این جدال 

در آبادان برگزار می‌شد، نفتی‌ها با فکر انتقام گرفتن از حریف وارد 
زمین بازی می‌شدند و برای امتیاز گرفتن از استقلال، دست به 

هر کاری می‌زدند.
پرسپولیس- فولاد

جدال رفت دو تیم در اهواز، بسیار جذاب و پراتفاق بود و در 
نهایت قرمزها موفق به شکست دادن حریف شدند. ضدحمله‌های 
پرسپولیس در آن مسابقه، فراموش‌نشدنی به نظر می‌رسید. نکو 
و تیمش به هیچ وجه حریف ساده‌ای برای پرسپولیس نبودند و 

در آزادی، می‌توانستند اوضاع را برای این رقیب دشوار کنند.
شهرخوردو - تراکتورسازی

کیی دیگر از نبردهای سخت و مهم تراکتور در این هفته‌ها، باید 
روبه‌روی مدعیان مشهدی لیگ برگزار می‌شد. شهرخودرو در 
نبرد رفت، نتیجه را به تراکتور واگذار کرد اما در مشهد و استادیوم 

تخصصی، آنها هیچ‌وقت تیمی دست و پا بسته نبوده‌اند.
نفت مسجدسليمان - پرسپولیس

پرسپولیس در این فصل‌ها به ندرت در آزادی شکست خورده 
اما پسران مهدی تارتار در نیم‌فصل اول، همه امتیازهای نبرد با 
پرسپولیس را در آزادی از این تیم گرفتند. جدال برگشت دو تیم 

نیز می‌توانست پر از لحظات جذاب و تماشایی باشد.
سپاهان - صنعت نفت

ایده‌های هجومی سپاهان  و نفت، جدال رفت این دو تیم را با 
6 گل به کیی از پرگل‌ترین مسابقه‌های لیگ تبدیل کرد. سپاهان 
در آن مسابقه چهار گل از نفت خورد و تشنه انتقام از این تیم در 
اســتادیوم نقش‌جهان بود. نفت همان تیمی بود که قهرمانی 

نیم‌فصل لیگ را از سپاهان گرفت.

باشگاه هرتا، برونو لابادیا را به عنوان سرمربی 
جدید باشگاه معرفی کرده است. این تصمیم به 
معنای پایان رسمی دوران حضور الکس نوری 
روی نیمکت این باشگاه خواهد بود. مربی جوان 
ایرانی چند ماه قبل به عنوان دســتیار یورگن 
کلینزمن، به باشــگاه هرتا اضافه شد. او که در 
چند تجربه قبلی‌اش به عنوان ســرمربی کار 
کرده بود، حاضر شــد به عنوان »نفر دوم« در 
هرتا مشــغول به کار شــود. آلمانی‌ها هیجان 
زیادی درباره بازگشت کلینزمان به بوندس‌لیگا 
داشتند اما حضور دوباره این مربی در فوتبال 
آلمان، اصلا موفقیت‌آمیز نبود. هرتا در زمستان، 
به پرهزینه‌ترین باشگاه فوتبال آلمان تبدیل 

شــد و کیی از پرهزینه‌ترین پنجره‌های نقل و 
انتقالاتی تاریخش را سپری کرد اما با این وجود، 
در چنــد هفته متوالی نتایج خوبی به دســت 
نیاورد. کلینزمان وارد یک درگیری تمام‌عیار 
با مدیران باشگاه شد و جو جلسه‌های تمرینی 
هرتا نیز کامــا تحت تاثیر ایــن موضوع قرار 
گرفت. مهره‌های تیم با شیوه سرمربی جدید 
کنار نمی‌آمدند و روش کاری کلینزی را قبول 
نداشتند. واضح بود که برای این مربی، آینده‌ای 
در هرتا وجود ندارد و او خیلی زود از هدایت این 
باشگاه کنار رفت. پس از برکناری یورگن، نوبت 
به الکس نوری رســید که به عنوان سرمربی 
موقت در این تیم کار کند. الکس که پیش از اين 

به عنوان سرمربی موقت در باشگاه وردربرمن 
خوش درخشیده بود، امیدوار بود بتواند در این 
تیم به موفقیت برسد اما هرتا با نوری، روزهای 
خوشایندی را پشت سر نگذاشت و سرانجام او 

نیز نیمکت باشگاه را ترک کرد.
از زمــان مطرح شــدن الکس نــوری در 
بوندس‌لیگا، هواداران فوتبــال ایران همواره 
امیدوار بوده‌اند که او به کیی از شــاخص‌ترین 
مربیان ایرانی تبدیل شود و در قاره اروپا، نامی 
برای خودش دست و پا کند. مربیان شاغل در 
فوتبال ایران، معمولا شانســی برای انتقال به 
کشورهای خارجی ندارند اما نوری که سال‌ها 

در آلمان حضور داشــته، می‌توانســت این 

رویا را به حقیقت تبدیل کنــد. او که بازکینی 
کاملا متوسط به شــمار می‌رفت، در تیم دوم 
و سپس تیم اول باشگاه برمن مربیگری کرد. 
این مربی توانست وردربرمن را از خطر سقوط 

نجات بدهد و این تیم را در یک 
رقابت سخت و نزدیک، در 

سطح اول فوتبال آلمان 
ماندگار کند. در پایان 

آن فصــل، مدیران 
برمن قــرارداد این 
مربی را تمدید کردند 
اما نتایج ناامیدکننده 

ســبزها در شروع 

فصل جدید، موجب برکناری سرمربی ایرانی-
آلمانی باشگاه شد. یک ماه پس از این اتفاق، او 
هدایت اینگلواشتات در بوندس‌لیگای دو را بر 
عهده گرفت اما در هشت تجربه سرمربیگری 
این باشــگاه، هرگز طعم پیروزی را نچشید و 
با پنج شکســت، برکنار شد. سومین شکست 
در قامت ســرمربی در فوتبال آلمان این بار با 
هرتابرلین، رویاهای بوندس‌لیگایی نوری را 
تا حدود زیادی از بین برده است. حالا دیگر 
هیچک‌س او را با یولیان ناگلزمان سرمربی 
جوان و موفق لایپزیک مقایســه نخواهد 
کرد. نوری که در چنــد مقطع مورد توجه 
باشگاه‌های ایرانی قرار گرفته، شاید در این 
مقطع تصمیم به حضور در فوتبال ایران 
بگیرد. چراکه آلمانی‌ها دیگر 
تمایل زیادی به انتخاب 
او در قامت ســرمربی 

نشان نخواهند داد.

11 بازی تماشایی که کرونا از ما گرفت

ویروس بی‌فوتبالی!

الکس نوری و قطع همکاری با هرتا

پایان رویای »ناگلزمانِ ایرانی«

رونالدو یکی از بهترین‌های 
تاریخ فوتبال به شمار 

می‌رود و تا امروز پنج بار، 
فاتح توپ طلا شده است. 

سبک بازی، کیفیت فنی و 
شرایط رونالدو هرگز قابل 

مقایسه با علی دایی نیست. 
عبور کریس از این رکورد 

نیز هیچ چیز را در مورد 
شهریار تغییر نمی‌دهد
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